
Zarządzenie Nr 261/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  22 grudnia 2014 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2  Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę                           1 114,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę 1 114,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę                        40 803,81 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             612,80 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             342,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                 1,33 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          1 150,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      64,98 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę    574,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 600,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                650,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                150,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               24,00 zł



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 531,00 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                               21,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 800,00 zł

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                150,00 zł

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 1 114,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę                             263,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                             100,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          300,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              5,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę             1 361,70 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę      29,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     15 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        12 960,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę                        39 689,81 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             517,51 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             234,50 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               68,36 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                    1,28 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                             134,48 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             1 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             152,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                               64,98 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                        100,00 zł



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                  46,00 zł

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę                                                                 1 121,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę      55,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                100,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          600,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 800,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                          150,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             2 208,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               56,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę    338,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             438,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę    100,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę         236,00 zł

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                          150,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę    263,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             100,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                305,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 361,70 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               29,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           27 960,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku”

do Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2014 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:



Nr 2 -„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2014 roku”

do niniejszego zarządzenia       

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


